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Esipuhe

Julkaisu "Tieliikenneonnettomuudet 1993" sisältää tietoja 
poliisin tietoon tulleista henkilövahinkoon johtaneista tielii
kenteen onnettomuuksista sekä niissä kuolleista ja louk
kaantuneista henkilöistä v. 1993.

Onnettomuustilastoja on laadittu v:sta 1931 (ks. aikasaija, 
taulukko A ), Tilastokeskuksessa v:sta 1966 lähtien. Vuo
teen 1977 asti tämä julkaisu ilmestyi nimellä "Tieliikenne- 
vahingot". Vuoden 1989 alusta voimaan astuneen uuden 
esitutkintalain myötä uusittiin ilmoituslomakkeet, jolloin

Preface

"Tieliikenneonnettomuudet/Road Accidents in Finland" is 
an annual publication o f Statistics Finland. It contains data 
on road traffic accidents reported to Statistics Finland by 
the police and data on persons killed and injured in these 
accidents.

In compliance with the new Pretrial Act effective from the 
beginning o f 1989, the police forms and the statistics were 
revised. The statistics o f accidents resulting in material da

myös julkaisu uudistettiin. Pelkkien omaisuusvahinkojen 
(ns. peltikolareiden) tilastointi lopetettiin v. 1991. Tämä 
julkaisu on samansisältöinen kuin edellinen.

Tilaston valmistusta on johtanut yliaktuaari Martti Lumio. 
Tilaston laadintaan ovat osallistuneet Elina Somervuori, 
Raini Östlund ja  Irmeli Segerholm. Tietotekniikasta on 
vastannut atk-suunnittelija Eija Vaurio.

mage only ended in 1991. This publication has the same 
contents as the publication for 1992.

Senior Statistician Martti Lumio has been in charge o f the 
statistics. Elina Somervuori, Raini Ostlund and Irmeli Se
gerholm have participated in the compilation o f  the statis
tics. AD P designer Eija Vaurio has answered for the data 
technology.

Helsinki, syyskuu/September 1994

Heli Jeskanen-Sundström
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Liikenneturvallisuus parantui 
vuonna 1993
Liikennekuolemat vähenivät 117:11a 
viime vuonna

Vuonna 1993 kuoli liikenteessä 484 ihmistä, joka on peräti 
117 ihmistä eli 19 prosenttia vähemmän kuin edellisenä 
vuonna. Liikenneonnettomuuksissa loukkaantui puolestaan 
7 806 ihmistä eli loukkaantuneiden määrä pieneni yli 
2 000:11a vuodesta 1992.

Liikenneturvallisuuden voidaankin sanoa parantuneen, sillä 
yhtä vähän tieliikenneonnettomuuksissa kuolleita ja  louk
kaantuneita oli viimeksi 50-luvulla. Osaltaan vähenemiseen 
vaikutti autokannan pieneminen ja liikenteen määrän vä
heneminen. Kuitenkin sekä liikenteessä kuolleiden että 
loukkaantuneiden määrät ovat pienentyneet myös verratta
essa autokantaan ja ajettuihin kilometreihin.

Loukkaantumiset liikenteessä vähenivät 
koko Suomessa

Suhteellisesti eniten liikennekuolemat vähenivät Ahvenan
maan maakunnassa, jossa ei kirjattu yhtään liikennekuole
maa vuonna 1993. Myös tieliikenneonnettomuuksissa louk
kaantuneiden määrä väheni suhteellisesti eniten Ahvenan
maalla, jossa loukkaantumiset vähenivät reilun kolmasosan. 
Lukumääräisesti eniten vähenivät liikennekuolemat Hä
meen läänissä, jossa liikenteessä sai surmansa 25 henkeä 
vähemmän kuin edellisenä vuonna. Liikennekuolemat li
sääntyivät ainoastaan Keski-Suomen läänissä, jossa liiken
teessä kuolleita oli kaksi enemmän kuin vuotta aiemmin.

Mikkelin läänissä liikennekuolemien määrä pysyi ennal
laan. Loukkaantumiset sen sijaan vähenivät kaikissa lää
neissä yli 10 prosenttia.

Synkin kuukausi liikenteessä kuolonuhrien osalta oli loka
kuu, jolloin liikenneonnettomuuksissa kuoli 56 ihmistä. 
Loukkaantumisia sen sijaan tapahtui eniten heinäkuussa, 
kuten useina vuosina aiemminkin. Kuolonuhrien määrä 
pieneni eniten joulukuussa, jolloin liikenteessä surmansa 
saaneiden määrä väheni 27 :llä.

Eniten liikenteessä kuoli ja  loukkaantui iltapäivisin kello 
15-18 välillä. Pahin viikonpäivä loukkaantumisten osalta 
oli edelleen perjantai, mutta eniten kuolonuhreja tuli tors
taina.

Rattijuopumusonnettomuuksissa loukkaan
tui 901 ihmistä

Rattijuopumusonnettomuuksissa sai surmansa viime vuon
na 97 ihmistä. Vähennystä edellisvuoteen oli 17 henkeä eli 
15 prosenttia. Vaikka rattijuopumustapauksissa kuolleiden 
määrä väheni edelleen, ei vieläkään päästy viime vuosi
kymmenen keskimääräiselle tasolle, joka oli noin 80 kuole
maa vuosittain.

Rattijuopumusonnettomuuksissa kuolleista 61 oli rattijuop
poja, 26 rattijuopon matkustajia ja 10 sivullisia. Rattijuopu
musonnettomuuksissa loukkaantui 901 ihmistä, joka oli 
308 henkeä eli neljänneksen vähemmän kuin vuonna 1992.

Alkoholitapauksissa kuolleet 1980-1993 Kevyen liikenteen kuolonuhrit 1980-1993



Rattijuopumusonnettomuuksissa loukkaantuneista oli 486 
rattijuoppoja, 265 rattijuopon matkustajia ja 150 sivullisia.

Viime vuonna kuoli alkoholitapauksissa kaikkiaan 126 ih
mistä. Rattijuopumustapauksissa kuolleiden lisäksi surman
sa sai 21 humalaista jalankulkijaa ja kahdeksan polku- 
pyöräilijää. Liikennekuolemissa oli neljäsosassa joku on
nettomuuteen osallisista alkoholin vaikutuksen alaisena.

Kevyen liikenteen turvallisuus parantui______

Vuonna 1993 parantui myös kevyen liikenteen turvallisuus. 
Jalankulkijoita kuoli peräti 30 vähemmän kuin edellisvuon
na. Jalankulkijoiden turvallisuuden paraneminen vähensikin 
eniten liikennekuolemien määrää. Myös polkupyöräilijöitä 
menehtyi vähemmän kuin vuonna 1992. Onnettomuuksissa 
kuoli pyöräilijöitä kaikkiaan 67, joka on 21 henkeä vähem
män kuin edellisenä vuonna. Loukkaantumisissa oli havait
tavissa sama kehitys, sillä ne vähentyivät sekä jalankulki
joiden että pyöräilijöiden osalta.

Miltei kaikissa tienkäyttäjäryhmissä liikennekuolemat vä
henivät, ainoastaan kuorma-autolla liikkuneita sai surmansa 
enemmän kuin edellisvuonna. Henkilöauton kuljettajia 
kuoli viime vuonna 182, henkilöauton matkustajia 92, 
moottoripyöräilijöitä 13, mopoilijoita 13, linja-autolla liik
kuneita 1, pakettiautolla liikkuneita 14, kuorma-autolla liik
kuneita 10 ja muilla ajoneuvoilla liikkuneita 6.

Loukkaantumiset vähenivät kaikissa 
ikäryhmissä______________________

Tieliikenneonnettomuuksissa kuolleiden määrä pieneni lä
hes kaikissa ikäryhmissä viime vuonna. Ainoastaan ikäryh
mässä 45-54 vuotiaat kuolemat lisääntyivät hieman ja py- 
syivät ennallaan ikäryhmässä 18-20 vuotiaat. Loukkaantu
miset puolestaan vähenivät kaikissa ikäryhmissä, eniten 
25-34 vuotiaiden ikäryhmässä. Kuolleista jalankulkijoista 
oli miltei 42 prosenttia yli 65 vuotiaita. Kuolleista pyöräili
jöistä puolestaan oli yli 65 vuotiaita lähes puolet.

Kuolemaan johtaneet yksittäis
on netto m u us

Kuolemaan johtaneista henkilövahinko-onnettomuuksista jo  
lähes kolmannes oli yksittäisonnettomuuksia, jotka ovat lä
hinnä ojaanajoja ja  tieltä suistumisia. Kuolemaan johtanei
den yksittäisonnettomuuksien määrä lisääntyi kuusi pro
senttia vuodesta 1992. Kuolemaan johtaneista onnetto
muuksista eniten puolestaan vähenivät jalankulku- 
onnettomuudet. Niitä oli 28 vähemmän vuonna 1993 kuin 
edellisenä vuonna. Huomattavasti vähenivät myös kuole
maan johtaneet kohtaamisonnettomuudet eli nokkakolarit, 
joita oli 26 vähemmän kuin vuonna 1992.

Henkilövahinko-onnettomuuksissa kuolleista 73 prosenttia 
sai surmansa taajamien ulkopuolella. Edellisenä vuonna 
vastaava luku oli 71 prosenttia. Loukkaantumisista puoles
taan sattui vähän yli puolet taajamissa.

Henkilövahinko-onnettomuuksista kaksi kolmannesta ta
pahtui päivänvalossa. 15 prosenttia onnettomuuksista ta
pahtui pimeän aikaan valaistulla tiellä.

Onnettomuuskustannukset

Liikenneonnettomuuksien kustannusarvioita on esitetty 
mm. tielaitoksen julkaisussa Tieliikenteen ajokustannukset 
1/1994. Sen mukaan kustannukset olivat vuonna 1993 kuo
lemaan johtanutta onnettomuutta kohti 8,9 miljoonaa mk, 
loukkaantumiseen johtanutta onnettomuutta kohti 212 000 
mk ja omaisuusvahinkoon johtanutta onnettomuutta kohti 
46 000 mk.

Tietoja maksetuista henkilö- ja omaisuusvahinkokorvauk- 
sista on Vakuutusyhtiöiden liikenneturvallisuustoimikunnan 
julkaisussa Vakuutusyhtiöiden liikennevahinkotilasto. Lii- 
kenneonnettomuuskustannuksia tutkittiin myös kansainväli
sessä COST 313-projektissa (Road Accident Costs), jossa 
myös Suomi oli mukana.

Tieliikenneonnettomuuksissa kuolleet 1960-1993
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T uoteseloste
Käyttötarve

Tilastoa tarvitaan liikenneturvallisuustilanteen seurantaan 
kansallisesti ja kansainvälisesti. Tulosten pohjalta voidaan 
suunnata liikenneturvallisuustaimenpiteitä, liikennevalvon- 
taa ja sekä yleistä että paikallista liikennesuunnittelua. 
Valtakunnallisella tasolla käyttäjiä ovat liikenne-, sisäasi
ain- ja  opetusministeriöt sekä keskusvirastot, paikallisella 
tasolla ennen muuta kunnat Liikenneturva, V T T  ym. käyt
tävät tietoja tutkimuksen perusaineistona.

Kansainväliseen käyttöön tiedot menevät mm. YK :n  Eu
roopan talouskomission vuosittaiseen julkaisuun "Statistics 
o f Road Traffic Accidents in Europe". OECD:n tieliiken
ne- ja  liikenneonnettomuustietokanta IRTAD  (International 
Roald Traffic and Accident Database) sisältää konekielises
sä muodossa aikasaijatietoja väestöstä, ajoneuvoista, tiever
kosta, suoritteista ja  onnettomuuksista sekä niitten uhreista 
OECD-maissa. Suomen tiedot ovat tietokannassa mukana 
ja Suomi on liittynyt tietokannan käyttäjäksi v. 1992 alusta, 
pääkäyttäjänä tielaitos. Pohjoismainen liikenneonnetto- 
muusrekisteri (HULDA-projekti) on käytettävissä Vejdata- 
laboratorietissa Kööpenhaminassa tanskankielisen käsikir
jan avulla.

Määritelmät

Tieliikenneonnettomuus: Henkilövahinkoon johtanut ta
pahtuma, joka on sattunut tieliikennelain mukaan yleiselle 
liikenteelle tarkoitetulla tai yleisesti liikenteeseen käytetyllä 
alueella ja  jossa on osallisena ainakin yksi liikkuva kulku
neuvo.
Tieliikennelaissa määriteltyjen ajoneuvojen lisäksi osalli
siksi kulkuneuvoiksi luetaan myös raitiovaunu ja juna taso- 
risteysonnettomuuksissa. Jalankulkijan kaatuminen ei ole 
liikenneonnettomuus, polkupyörällä (=ajoneuvo) kaatumi
nen on.
Vuoteen 1991 saakka myös pelkkiin omaisuusvahinkoihin 
(ei henkilövahinkoja) johtaneet onnettomuudet olivat tilas
tossa mukana.

Onnettomuudessa kuollut: Henkilö, joka on kuollut on
nettomuuden seurauksena 30 vrk:n kuluessa onnettomuu
desta.

Onnettomuudessa loukkaantunut: Henkilö, joka ei ole 
kuollut, mutta on saanut onnettomuudessa vammoja, jotka 
vaativat hoitoa tai tarkkailua sairaalassa, hoitoa kotona 
(sairauslomaa) tai operatiivista hoitoa, esim. tikkejä. 
Mustelmia, naarmuja tms., joista ei aiheudu em. hoitoa, ei 
katsota loukkaantumiseksi.

Onnettomuuteen osallinen: Onnettomuuteen osallisiksi 
henkilöiksi katsotaan siinä kuolleet ja  loukkaantuneet sekä 
onnettomuuteen osallisen kulkuneuvon vahingoittumatto
mat kuljettajat
Eläin katsotaan eläinonnettomuuteen osalliseksi.

Alkoholitapaus: Onnettomuus, jossa jonkun osallisen kul
jettajan tai jalankulkijan on todettu (verikokeen/puhallusko- 
keen tulos vähintään puoli promillea) tai vahvoin perustein 
epäillään olleen onnettomuushetkellä alkoholin vaikutuksen 
alaisena.

Useimmat muut käsitteet ja määritelmät ovat tieliikenne- 
laissa tai asetuksissa. Niitä voi myös tiedustella Tilastokes
kuksesta.

Tietolähteet

Poliisiviranomaisten tulee täyttää ilmoitus tietoonsa tulevis
ta henkilövahinkoon johtaneista tieliikenneonnettomuuksis
ta ja lähettää kopio Tilastokeskukselle.

Poliisin ilmoittamia tietoja on Tilastokeskuksessa täyden
netty kuolemansyytilaston tiedoilla kuolleista, tielaitoksen 
tiedoilla tielajista ja liikennevahinkojen tutkijalautakuntien 
tiedoilla kuolemaan johtaneista rattijuopumusonnettomuuk- 
sista.

Vertailtavuus

Vuosina 1931- 40 tilasto sisälsi vain onnettomuudet, joissa 
osallisena oli moottorikäyttöinen ajoneuvo. Huomattava 
muutos tilastossa tapahtui 1978, jolloin loukkaantumisista 
poistettiin mustelmat, naarmut ym., joista ei aiheudu hoi
toa. Määrittelymuutos vähensi loukkaantuneitten määrää 
lähes 30 % (taulukko A ).

Kuolemansyytilaston tieliikenteessä kuolleitten määrä on 
hieman tässä esitettyjä lukuja suurempi eri määrittelyjen ta
kia: mukana ovat mm. 30 vrk:n jälkeen kuolleet, joita on n. 
3 %.

Tietoja liikenneonnettomuuksista tuotetaan Suomessa kahta 
eri tietä: poliisin tietoon tulleet ja vakuutusyhtiöille ilmoite
tut. Poliisin tietoihin perustuvat tämän tilaston lisäksi tien
pitäjän (tielaitos tai kunta) tekemät osatilastot, joiden tär
kein merkitys on onnettomuuksien kasautumispisteiden sel
vittämisessä.

Tämän tilaston lisäksi Suomessa ilmestyy toinen eri perus
teista lähtevä kokonaistilasta: Vakuutusyhtiöiden liikenne
turvallisuustoimikunnan (V A L T ) lähinnä vakuutuksenotta
jien antamiin tietoihin perustuva "Vakuutusyhtiöiden lii
kennevahinkotilasto” lakisääteisen liikennevakuutuksen 
perusteella korvatuista onnettomuuksista. Omaisuusvahin
kojen osalta kannattaa käyttää VALT:n  tilastoa.

Kansainvälisissä liikenneturvallisuusvertailuissa tarkastel
laan tavallisesti liikenteessä kuolleitten määrää absoluutti
sesti ja suhteessa väestöön sekä mahdollisesti autoistumi
seen (taulukot F, H ja I). Joissain maissa käytetään 30 
vrk:n rajasta poikkeavaa aikarajaa, mikä voidaan koijata 
kertoimella. Kaikissa maissa ei peittävyys kuolemaan joh
taneitten onnettomuuksien osalta kuitenkaan ole 100-pro- 
senttinen kuten Suomessa. Loukkaantuneitten määriin (tau
lukko G ) tulee suhtautua erittäin varauksellisesti erilaisten 
peittävyyksien ja  eri loukkaantumismäärittelyjen takia. Tä
mä näkyy selvästi verrattaessa kuolleitten ja  loukkaantu
neitten määrien suhdetta eri maissa.



Peittävyys

Tilaston peittävyys kuolemaan johtaneitten onnettomuuksi
en osalta on 100-prosenttinen. Ilmoittamista kontrolloidaan 
kuolinsyytodistusten avulla.

Peittävyys loukkaantumiseen johtaneitten onnettomuuksien 
osalta on puutteellinen lähinnä siksi, etteivät ne kaikki tule 
poliisin tietoon. Liikenneonnettomuustilastojen edustavuus- 
tutkimuksen 1985 (TVH  1988) perusteella näyttäisi louk- 
kaantumisonnettomuuksista sisältyvän tähän tilastoon jon
kin verran yli puolet. Puuttuvista valtaosa on lieviä louk
kaantumisia (Tieliikennelaki 59. pykälä: Milloin 
onnettomuudessa on joku kuollut tai vakavasti loukkaantu
nut, siihen osallisen on ilmoitettava siitä ensi tilassa polii
sille). Huonoin peittävyys on yksittäisonnettomuuksissa 
loukkaantuneista pyöräilijöistä. Vakuutusyhtiöiden liiken
nevahinkotilastoon sisältyy em. selvityksen mukaan n. 70- 
75 % sekä kuolemaan, loukkaantumiseen ja  omaisuusva
hinkoon johtaneista onnettomuuksista.

Virheet ja puutteet

Tiedot ovat valtaosin varsin luotettavia. Niissä on tarkat 
virhetarkistukset, joissa tutkitaan tiedon validius ja  se, edel
lyttääkö muuttujan arvo toisen muuttujan tiettyä arvoa. 
Epäselvyydet tarkistetaan ilmoituksen tehneeltä poliisilta.

Puutteellisia tietoja on lähinnä sellaisissa kohdissa, jotka 
eivät ole poliisin tiedossa eikä niitä pystytä jälkeenpäin 
tarkistamaan.

Tutkimuksia virheitten osuudesta Suomen aineistossa ei 
ole; ulkomaisia tutkimuksia on esitetty T. P. Hutchinsonin 
kirjassa "Road Accident Statistics", Adelaide 1987.

Tämä tilasto ei sisällä tietoja syyllisyydestä (ks. vakuu
tusyhtiöiden tilastot ja  oikeustilastot). Lomakkeelta puuttuu 
myös monia tärkeitä tietoja, esim. 1989 siitä poistettiin uu
den esitutkintalain myötä tiedot turvavyön, suojakypärän ja 
heijastimen käytöstä. Tapaustutkimuksiin kuolleista moot
toriajoneuvolla liikkuneista soveltuu parhaiten liikenneva
hinkojen tutkijalautakuntien aineisto.

Julkaisemattomat taulukot ja aineiston 
saatavuus

Julkaisemattomista taulukoista on mahdollista saada mak
sullisia valokopioita. Mielenkiintoisin näistä lienee yhden 
ja kahden liikenneyksikön onnettomuuksien tulostus vasta
puolen mukaan (esim. jalankulkijan ja  henkilöauton välisiä 
onnettomuuksia oli 679, niissä kuoli 49 ja loukkaantui 635 
henkilöä). Kolmen tai useamman liikenneyksikön onnetto
muuksia ei ole eritelty.

Tilastokeskus tekee asiakkaan tilauksesta maksullisia eri- 
koistulostuksia. Tietoja voidaan luovuttaa myös konekieli
sessä muodossa, ei kuitenkaan henkilötietoja.



Traffic safety improved in 1993
Road traffic deaths down by 117

A  total o f 484 people lost their lives in road accidents in 
Finland in 1993. Ttiis is 117, or 19 per cent, less than in 
1992. People injured in road accidents numbered 7,806, or 
over 2,000 less than in the previous year.

Traffic safety can be said to have improved, because the 
number o f people killed or injured in road traffic accidents 
has not been this low since the fifties. In part the fall has 
been due to the decline in the automobile stock and in the 
amount o f traffic. However, the numbers o f casualties, 
whether killed or injured, have also fallen relative to the 
automobile stock and kilometres driven.

Nationwide fall in the number of persons 
injured in road accidents_______________

Compared with the year before, the biggest relative decline 
in the number o f traffic deaths occurred in Aland, where 
no traffic deaths were recorded in 1993. The percentage o f 
people injured in road accidents also fell most in Aland, by 
over a third. In absolute terms, the number o f traffic deaths 
fell most in the province o f Hame, by 25. The number o f 
traffic deaths increased only in the province o f Keski-Suo- 
mi, by two. In the province o f Mikkeli, the number o f  traf
fic deaths remained stable. The number o f  persons injured, 
on the other hand, decreased in all provinces by over 10 
per cent.

October was the bleakest month in road traffic, with a 
death toll o f 56. As often before, the number o f people 
injured was highest in July. The number o f deaths diminis
hed most in December, by 27.

The number o f  casualties was highest between 3 and 4 pm. 
As previously, the bleakest day for injury cases was Fri
day, but the death toll was highest on Thursday.

Bodily injuries to 901 people in drunken 
driving accidents_____________________

Drunken driving accidents took a death toll o f 97 in 1993. 
This was 17, or 15 per cent, less than a year earlier. Despi
te the sustained decline in the number o f deaths in drunken 
driving accidents, last decade’ s average level o f 80 deaths 
a year was not yet reached.

O f those killed in drunken driving accidents, 61 were drun
ken drivers, 26 passengers o f drunken drivers and 10 outsi
ders. The number o f people injured in drunken driving ac
cidents totalled 901, which is 308, or a quarter, less than in 
1992. O f those injured in drunken driving accidents, 486 
were drunken drivers, 265 passengers o f drunken drivers 
and 150 outsiders.

The death toll in alcohol-related accidents was 126. In ad
dition to the deaths caused by drunken driving, 21 drunken 
pedestrians and eight drunken cyclists lost their lives. In a 
quarter o f traffic deaths, someone involved in the accident 
was under the influence o f alcohol.

The safety of light traffic improved

1993 saw the safety o f light traffic improve as well. The 
death toll on pedestrians fell by as much as 30 from 1992. 
The improved safety o f pedestrians was the most important 
factor reducing the number o f traffic deaths. The number 
o f cyclists killed also fell from 1992. A  total o f 67 cyclists 
lost their lives in accidents, 21 less than in the previous 
year. The same downward trend appears in injury cases 
with regard to both pedestrians and cyclists.

The number o f  traffic deaths decreased in nearly all road 
user groups, with the exception o f lony drivers. The death 
toll on passenger car drivers was 182, car passengers 92, 
motorcyclists 13, mopedists 13, and on those travelling by 
motor-coach one, van 14, lorry ten and other means six.

Fewer people were injured in all age groups

The number o f road traffic deaths fell in almost all age 
groups last year. The 45-54 age group was the only one in 
which the number o f deaths slightly increased, and the 18- 
20 age group was the only one in which their number re
mained unchanged. The number o f people injured fell in 
all age groups, most in the 25-34 age group. O f pedestrians 
killed, close on 42 per cent were aged over 65, and o f cy
clists killed, almost a half.

Fatal single-person accidents on the 
increase

O f fatal accidents, nearly a third were single-person acci
dents, mainly instances o f driving o ff the road. The number 
o f fatal single-person accidents increased by six per cent 
on 1992. O f fatal accidents, the number o f accidents invol
ving pedestrians decreased most, by 28. There was also a 
substantial fall in the number o f head-on collisions, down 
by 26 on 1992.

O f traffic deaths, 73 per cent occurred outside built-up 
areas, compared with 71 per cent in 1992. O f injury cases, 
on the other hand, just over half occurred within built-up 
areas.

O f accidents resulting in bodily injury, two-thirds occurred 
in daylight, and 15 per cent after sunset on a lit-up road.



Cost of accidents

Tieliikenteen ajokustannukset 1/1994, a report by the Fin
nish National Road Administration, presents cost estimates 
for road accidents. According to the report, the average 
cost o f a fatal accident was FIM  8.9 million in 1993, o f an 
accident resulting in bodily injury FIM 212,000 and o f an 
accident resulting in material damage F IM  46,000.

Vakuutusyhtiöiden liikennevahinkotilasto, a report by the 
insurance companies’ traffic safety committee, provides in
formation on the payments o f casualty and property dama
ge claims. The international COST 313 project, in which 
Finland is a participant, also investigates road accident 
costs.



Product presentation
Use of the statistics

Road accident statistics are used for evaluating the level 
o f  road safety at both national and international level. They 
provide guidelines for road safety measures, traffic control, 
and national and local traffic planning. The principal users 
o f  the statistics at the national level include the Ministries 
o f Transport and Communications, the Interior and Educa
tion, and the various National Boards. The principal users 
at the local level are the local authorities. The Central Or
ganisation for Traffic Safety in Finland, the Technical Re
search Centre o f Finland, etc. use the data for research.

The Statistics o f Road Traffic Accidents in Europe pub
lished annually by the UN/Economic Commission for Eu
rope contains some data on road accidents in Finland. The 
OECD’s International Road Traffic and Accident Databa
se (IR TAD ) includes data from 1980 on population, vehi
cles, road network, kilométrage, road accidents and persons 
killed and injured. Finnish data are also included in IR
TAD  and Finland is officially a member in IRTAD. There 
is also a Nordic road accident register maintained by Vej- 
datalaboratoriet in Denmark. The manual is in Danish only.

Definitions

Road traffic accident:

a) an accident which occurred or originated on a way or 
street open to public traffic;
b) which resulted in one or more persons being killed or 
injured;
c ) in which at least one moving vehicle was involved. 
The statistics also include tram accidents and railway level 
crossing accidents.

K illed in road accident: Any person who was killed out
right or who died within 30 days as a result o f the acci
dent.

Injured in road accident: Any person who was not killed, 
but sustained as a result o f the accident injuries requiring 
treatment in hospital (incl. observation) or at home. The 
statistics do not record injuries for which no treatment in 
hospital or at home is prescibed after first aid.
N.B, The ECE definiton includes scratches, bruises etc., 
which do not require any medical treatment

Involved in accident: A ll persons killed or injured in ac
cidents and unharmed drivers o f vehicles involved in acci
dents.

A n  accident involving a person or persons under the 
influence o f alcohol: An accident involving a driver or a 
pedestrian who at the time o f the accident was under the 
influence o f alcohol. This comprises persons with a tested 
or suspected alcohol content reading o f 0.5 per mille or 
more.

The definitions o f other concepts used agree with UN/ECE 
recommendations. Information on concepts and definitions 
is obtainable from Statistics Finland.

Data collection

The police fill out a form about road accidents reported to 
them and send a copy o f the form to Statistics Finland.

Statistics Finland supplements police data with data from 
statistics on causes o f death, with road data from the Na
tional Road Administration and with data from the Road 
Accident Investigation Teams.

Comparability

The statistics for 1931-40 include only accidents involving 
motor vehicles. A  significant change in the compilation o f 
the statistics took place in 1978, when bruises, scratches, 
etc. not requiring medical treatment were excluded from 
injuries. The change in the definition o f an injury reduced 
the number o f injured persons by about 30 per cent (Table 
A ).

Statistics on causes o f death put the number o f persons kil
led in road accidents slightly higher, owing to differing de
finitions. They include, for instance, persons who die after 
30 days have elapsed from the accident, accounting for 
about 3 per cent o f the cases.

Besides these statistics, certain other sets o f statistics are 
issued on the basis o f police data. Accident statistics are 
compiled by the local police and/or the local municipal 
authorities for some municipalities. The Finnish National 
Road Administration places onto the road network acci
dents that have occurred on roads administered by the 
FinnRA. These statistics are mainly needed to locate the 
black spots.

In addition to these statistics, yet another set o f total road 
accident statistics, compiled on different grounds, is pub
lished in Finland: statistics o f accidents reported to insu
rance companies. The Traffic Safety Committee o f Insu
rance Companies (V A L T ) publishes its accident statistics 
on an annual basis (only in Finnish). For only material da
mage accidents we recommend the use the V A L T  statis
tics.

International road safety comparisons are mainly based on 
the number o f road fatalities in relation to the population 
and possibly to the number o f automobiles (Tables F, H, I). 
Some countries use a different time limit from the normal 
30-day limit, which can be corrected with the help o f a 
special correction factor. However, there are differences in 
the coverage o f the figures, especially with respect to inju
ries. The figures for injured persons (Table G ) are very 
much subject to reservations because o f the differences in 
coverage and in the definitions o f an injury. This is ob
vious when considering the number o f killed in relation to 
the number o f injured in different countries (Tables G and 
H).



Coverage

The level o f coverage o f the statistics is 100 per cent with 
respect to fatal accidents. Reporting is controlled with the 
help o f death certificates.

The level o f coverage o f injury accidents is lower, mainly 
because many o f these accidents are not reported to the 
police. According to a study concerning the representativi- 
ty o f the accident statistics for 1985 (National Board of 
Roads and Waterways, 1988), more than half o f accidents 
resulting in bodily injury are covered by the statistics. 
Most o f the missing injuries are slight. (The Road Traffic 
Act, section 59: Fatal accidents and accidents resulting in 
serious injuries must be reported to the police without de
lay.) The coverage is lowest for single cycle accidents.

The coverage o f insurance companies’ statistics is about 
70-75 % o f all accidents. The coverage is the same for 
fatal, non-fatal injury and material damage accidents.

Errors and defects

gular data are checked with the policeman reporting the 
case.

Incomplete information relates mainly to data not recorded 
by the police and cannot therefore be rechecked. There is 
no research into the effect o f errors on the Finnish data.

Unpublished tables and the availability of 
data

Copies o f unpublished tables are available from Statistics 
Finland. The most interesting unpublished table contains 
accidents with one or two involved traffic units (e.g. there 
were 679 accidents involving a pedestrian and a passenger 
car, 49 persons were killed and 635 injured in these acci
dents). Accidents with three or more implicated units are 
not specified.

Statistics Finland accepts orders for tailor-made special ta
bulations and analyses o f the data. Data (excl. personal 
identifiers) can also be obtained in machine-readable form.

The information is quite reliable for the most part. Error 
checks for validity and cross-checks are performed. Irre-



Vuosi
Year

Onnettomuudet: - Accidents Kuolleet • Killed Loukkaantuneet - Injured

Poliisin tietoon tulleet 
Recorded by police

Henkilöva- Kuolemaan
hinkoon johtaneet
johtaneet Fatal
Involving
personal
injury

Kaikki onnet
tomuudet 
All accidents

Liikenneva
kuutuksesta 
korvatut1 
Accidents, 
for which 
claims paid 
by traffic in
surance1

Yhteensä
Total

Taajamat
Built-up
areas

Yhteensä
Total

Taajamat
Built-up
areas

1931 941 113 2 970 119 1 047

1935 1 376 142 4 074 147 1 485

1940 963 1S1 2 791 227 1 089

1945 1 436 275 3 451 300 1 368

1950 2 979 365 8 491 375 3 224

1955 5 391 476 18 066 498 6 185

1960 8 054 729 22 025 765 9 716
61 9 383 750 25 085 786 11 256
62 9 964 777 28 500 810 12 175
63 10 265 855 29 270 913 12 498
64 11 160 899 31 753 964 14 163

1965 12 221 976 37 217 1 049 15 914
66 11 528 1 017 35 110 1 098 14 827
67 11 572 890 32 040 973 15 345
68 10 746 860 28 962 939 14 370
69 11 368 929 29 053 1 006 15 248

1970 11 439 973 30 466 77 190 1 055 16 028
71 11 465 1 041 30 005 82 266 1 143 16 026
72 11 553 1 072 28 205 76 004 1 156 15 985
73 11 395 980 29 071 73 344 1 086 380 15 859 9 014
74 10 359 779 26 574 67 302 865 376 14 167 9 061

1975 10 337 842 27 608 73 183 910 328 14 157 8 045
76 8 630 724 23 989 74 335 804 318 11 706 6 664
77 8 288 636 24 287 75 337 709 240 U 6 485
78 7 001 557 27 065 72 371 610 222 8 701 5 190
79 6 938 582 28 668 79 660 650 276 8 762 5 100

1980 6 790 514 29 416 80 999 551 219 8 442 4 923
81 7 173 518 31 303 91 507 555 217 9 072 5 538
82 7 402 525 31 227 87 687 569 184 9 117 5 224
83 7 673 541 37 651 92 503 604 205 9 373 5 191
84 7 543 488 38 512 99 133 541 191 9 198 5 207

1985 7 759 499 40 400 101 845 541 176 9 563 5 153
86 8 708 542 41 652 104 258 612 181 10 762 5 929
87 8 636 522 43 198 106 080 581 186 10 752 5 846
88 9 569 590 46 192 112 128 653 178 11 909 6 188
89 9 682 677 43 402 111 293 734 231 12 042 6 744

1990 10 175 583 43 569 107 546 649 206 12 758 6 886
91 9 374 570 39 983 100 753 632 208 11 547 6 361
92 7 882 541 92 198 601 174 9 899 5 187
93 6 147 434 484 132 7 806 4 051

1) Lähde: Liikennevakuutusyhdistys - Source: The Finnish Motor Insurers'Bureau



B. Tieliikenneonnettomuuksissa kuolleet ja loukkaantuneet suhteessa väkilukuun, autojen lukumäärään 
ja autokilometreihin
Persons killed and injured in road traffic accidents per mean population, number of automobiles and 
automobile kilometres

Vuosi
Year

Kuolleet • Killed Loukkaantuneet - Injured

Luku- /100 000 /100 000 /100 milj. Luku- /100 000 /100 000 /100 milj.
määrä asukasta autoa autokin määrä asukasta autoa autokm
Number inhabitants auto

mobiles
auto-
mobile-km

Number inhabitants auto
mobiles

auto-
mobile-km

1980 551 11.5 40 2.1 8 442 177 606 32
81 555 11.6 38 2.0 9 072 189 625 33
82 569 11.8 37 2.0 9 117 189 595 32
83 604 12.5 38 2.1 9 373 194 587 32
84 541 11.1 32 1.8 9 198 189 551 31

1985 541 11.1 31 1.7 9 563 195 548 31
86 612 12.5 33 1.9 10 762 219 588 33
87 581 11.8 30 1.7 10 752 218 560 31
88 653 13.2 32 1.8 11 909 241 585 33
89 734 14.8 34 1.9 12 042 243 552 31

1990 649 13.0 29 1.6 12 758 255 571 32
91 632 12.6 28 1.6 11 547 231 521 29
92 601 12.0 27 1.4 9 899 197 444 23
93 484 9.5 22 1.2 7 806 154 362 19

C. Tieliikenneonnettomuuksissa kuolleet liikenneyksiköittäin
Persons killed in road traffic accidents, by traffic units

Vuosi Jalankulkija 
Year Pedestrian

Polkupyörä Mopo Moottori- 
Cyde Moped pyörä 

Motor 
cycle

Henkilöauto 
Passenger car

Kuljettaja Matkustaja 
Driver Passenger

Muu auto 
Other 
auto
mobile

Muu kulku- Yhteensä 
neuvo Total 
Other 
vehicle

1970 322 151 95 38 179 175 56 39 1 055

1975 264 137 78 56 166 153 31 25 910

1980 139 107 43 21 138 64 25 14 551
81 131 104 48 28 130 82 22 10 555
82 156 82 34 13 151 105 15 13 569
83 152 99 27 28 142 117 30 9 604
84 148 86 28 19 141 91 19 9 541

1985 126 93 32 28 162 75 20 5 541
86 135 84 30 24 180 124 29 6 612
87 136 86 25 22 161 117 28 6 581
68 131 69 35 26 228 123 25 16 653
89 167 103 31 29 227 125 45 7 734

1990 105 101 27 28 223 120 36 9 649
91 130 71 28 34 205 128 33 3 632
92 116 88 15 22 199 121 24 16 601
93 86 67 13 13 182 92 25 6 484

Muutos - Change(%)
-26 -24 -13 -41 -9 -24 + 4 -63 - 19

Osuus kuolleista (%) - Per cent of the killed

1970 31 14 9 4 17 17 5 4
75 29 15 9 6 18 17 3 3

1980 25 19 8 4 25 12 5 3
85 23 17 6 5 30 14 4 1

1990 16 16 4 4 34 18 6 1
91 21 11 4 5 32 20 5 1
92 19 15 2 4 33 20 4 3
93 18 14 3 3 38 19 5 1



Vuosi
Year

Jalankulkija
Pedestrian

Polkupyörä
Cycle

Mopo
Moped

Moottori
pyörä
Motor
cycle

Henkilöauto 
Passenger car

Kuljettaja Matkustaja 
Driver Passenger

Muu auto 
Other 
auto
mobile

Muu kulku
neuvo 
Other 
vehicle

Yhteensä
Total

1980 1 205 1 253 539 400 2 255 2 173 555 62 8 442
81 1 328 1 333 563 388 2 415 2 330 621 94 9 072
82 1 362 1 614 561 497 2 300 2 167 552 64 9 117
83 1 245 1 643 605 534 2 441 2 259 598 48 9 373
84 1 384 1 646 543 543 2 437 2 022 558 65 9 198

1985 1 321 1 571 482 601 2 719 2 311 501 57 9 563
86 1 539 1 695 604 630 2 983 2 588 670 53 10 762
87 1 459 1 573 592 588 3 247 2 559 669 65 10 752
88 1 555 1 637 617 668 3 818 2 834 722 58 11 909
89 1 597 1 829 660 661 3 841 2 712 659 83 12 042

1990 1 536 1 833 640 731 4 239 2 842 819 118 12 758
91 1 463 1 668 662 623 3 723 2 503 806 99 11 547
92 1 198 1 417 522 488 3 257 2 305 657 55 9 899
93 932 1 148 425 361 2 476 1 825 575 64 7 806

Muutos - Change (%)
-22 -19 -19 -26 -24 -21 -12 + 16 -21

Osuus loukkaantuneista (%) - Per cent o f the injured

1970 16 8 6 5 24 33 8 1
75 14 10 5 7 25 30 7 1

1980 14 15 6 5 27 26 7 1
85 14 16 5 6 28 24 5 1

1990 12 14 5 6 33 22 6 1
91 13 14 6 5 32 22 7 1
92 12 14 5 5 33 23 7 1
93 12 15 5 5 32 23 7 1

E. Tieliikenneonnettomuuksien alkoholitapaukset ja poliisin tietoon tullut rattijuopumus
Road traffic accidents involving persons under the influence of alcohol and drunken driving recorded by the 
police

Vuosi
Year

Alkoholitapat

Onnetto
muudet
Accidents

jkset - Alcohol cases 

Kuolleet - Killed Loukkaantuneet - Injured

Rattijuopu
mukset
Drunken
drivingAlkoholita- 

pauksissa 
In alcohol 
cases

Rattijuopumusonnettomuuk-
sissa
In accidents involving 
drunken driver

Alkoholita- 
pauksissa 
In alcohol 
cases

Rattijuopumusonnettomuuk-
sissa
In accidents involving 
drunken driver

Yhteensä
Total

Sivulliset
Outsiders

Yhteensä
Total

Sivulliset
Outsiders

1970 2 765 159 74 21 1 735 1 207 291 9 298

1975 3 552 215 140 30 2 165 1 738 349 17 918

1980 2 694 98 61 12 981 801 171 20436
81 2 705 98 64 8 1 066 888 176 20 479
82 2 963 102 68 7 1 124 898 165 20 804
83 3 031 112 74 8 1 042 840 154 21 749
84 2 825 103 68 6 1 062 838 168 21 407

1985 3 178 93 54 6 1 173 933 172 21 262
86 3 962 137 99 9 1 348 1 081 186 24 378
87 3 760 109 76 4 1 396 1 110 194 24 043
88 4 196 126 97 10 1 548 1 230 241 26 478
89 4 503 169 127 18 1 893 1 538 296 28 054

1990 4 731 173 152 19 2 015 1 663 347 29 759
91 4 456 173 128 15 1 878 1 474 285 29 446
92 147 114 13 1 516 1 209 192 25 741
93 126 97 10 1 090 901 150 22 104



1975 1980 1985 1988 1989 1990 1991 1992

Suomi - Finland 910 551 541 653 734 649 632 601

Alankomaat - Netherlands 2 321 1 997 1 438 1 366 1 456 1 376 1 281 1 285
Britannia - U. K. 6 679 6 239 5 342 5 554 5 402 4 753 4 379
Espanja - Spain (1.3)’ 5 833 6 522 6 374 8252 9 344 9 032 8 836 7 818
Islanti - Iceland 33 25 23 29 24 27
Italia - Italy (1.08)1 10 177 9 220 7 629 7 425 6 923 7 151 8 098
Itävalta - Austria (1.12)1 2 390 1 890 1 477 1 569 1 570 1 558 1 551 1 403
Norja - Norway 539 362 402 378 381 332 323 325
Puola - Poland 5 633 6 002 4 688 4 851 6 724 7 333 7 901 6 946
Ranska - France (1.09)1 14 166 13 672 11 387 11 497 11 476 11 215 10 483 9 900
Ruotsi - Sweden 1 172 848 808 813 904 772 745 759
Saksa - Germany 17 011 15 050 10 070 9 862 9 779 11 046 11 300 10 631
Sveitsi -Switzerland (0.97)1 1 243 1 209 908 945 897 954 860 834
Tanska - Denmark 827 690 771 713 670 634 606 577
Unkari • Hungary 1 904 1 630 1 756 1 706 2 162 2 432 2 120 2 101
Venäjä - Russia 63 362 64 470 36 471
Viro - Estonia 303 191 436 287
Yhdysvallat - USA 44 525 51 091 43 795 47 087 45 582 44 529 41 462

1) Käytetty korjauskerroin maissa, jotka eivät sovella 30 vricn rajaa liikennekuolemien määrittelyssä 
Correction coefficient used for countries deparfing from the 30-day definition of person killea

G. Tieliikenneonnettomuuksissa loukkaantuneet eräissä maissa
Persons injured in road traffic accidents in selected countries

1975 1980 1985 1989 1990 1991 1992

Suomi - Finland 14 157 8 442 9 563 12 042 12 758 11 547 9 899
Alankomaat - Netherlands 59 979 56 623 48 450 50 298 52 032 47 391 48 328
Britannia - U. K. 325 924 329 635 320 819 347 649 347 500 316 830 317 558
Espanja - Spain 93 314 107 675 128 800 169 411 155 476 148 450 129 949
Islanti - Iceland 674 686 889 857 1 128
Italia - Italy 229 898 222 873 218 084 216 329 221 024 240 688
Itävalta - Austria 66 145 62 625 59 977 60 623 60 650 60 355 57 473
Norja - Norway 10 974 10 248 11 902 11 490 11 886 11 712 11 404
Puola - Poland 46 385 46 245 42 220 53 639 59 611 65 242 61 046
Ranska - France 345 726 333 593 270 745 235 999 225 860 205 968 198104
Ruotsi - Sweden 20 809 19 246 20 671 23 531 22 497 21 057 20 727
Saksa -Germany 504 797 540 916 461 396 490 434 505 535 516 797
Sveitsi - Switzerland 29 951 32 326 29 827 30 159 29 243 28 240 28 683
Tanska - Denmark 20 100 15 061 13 855 11 645 10 653 10 265 10 514
Unkari - Hungary 25 804 23 827 24 840 32 052 36 996 32 676 32 577
Venäjä - Russia 359 944 351 943 200 026
Viro • Estonia 1 776 1 526 2 379 1 289
Yhdysvallat - USA 1 

Lähde - Source (taulukot/taP/es F

800 000 2 851 091 3 388 825 

-1): Statistics of Road Traffic Accidents in Europe. United Nations.



1975 1980 1985 1988 1989 1990 1991 1992

Suomi - Finland 19 12 11 13 15 13 13 12

Alankomaat - Netherlands 17 14 10 11 10 9 9 8
Britannia - United Kingdom 12 11 9 10 9 8 8
Espanja - Spain 16 17 17 21 24 23 23 20
Islanti - Iceland 15 11 10 10 9 10
Italia - Italy 18 16 13 13 12 12 14
Itävalta - Austria 32 27 20 21 20 20 20 18
Norja - Norway 13 9 10 9 9 8 8 8
Puola - Poland 17 17 12 13 18 19 21 18
Ranska - France 27 25 21 21 21 20 18 17
Ruotsi - Sweden 14 10 10 10 11 9 9 9
Saksa - Germany 22 19 13 13 13 14 14 13
Sveitsi - Switzerland 19 20 14 14 14 14 13 12
Tanska - Denmark 16 13 15 14 13 12 12 11
Unkari - Hungary 18 15 17 16 20 20 20
Venäjä - Russia .. 43 43 25
Viro - Estonia 26 17
Yhdysvallat -
United States of America

21 22 18 19 19 18 16

1. Tieliikenneonnettomuuksissa kuolleet 100 000 autoa kohti eräissä maissa
Persons killed in road traffic accidents per 100 000 automobiles in selected countries

1975 1980 1985 1988 1989 1990 1991 1992

Suomi - Finland 80 40 31 32 34 29 28 27
Alankomaat - Netherlands 61 40 26 24 25 23 21 21
Britannia - United Kingdom 41 35 27 „ 24 23 20 18
Espanja - Spain 98 73 58 64 68 63 59 49
Islanti - Iceland 46 26 20 20 18
Italia - Italy 63 47 31 27
Itävalta - Austria 109 67 47 52 48 48 46 40
Norja - Norway 49 26 23 20 20 17 17 17
Puola - Poland 366 196 103 88 114 115 107 89
Ranska - France 80 62 47 43 47 41 38 36
Ruotsi - Sweden 40 28 24 22 23 20 19 19
Saksa - Germany 80 55 33 29 29 31
Sveitsi - Switzerland 64 51 32 31 29 26 25
Tanska - Denmark 54 42 44 38 34 30
Unkari - Hungary 270 142 109 85 111 112 93 91
Venäjä - Russia 669 653 342
Viro - Estonia 245 111 .. 180 81
Yhdysvallat -
United States of America

33 33 26 28 26 25
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0>ttz<oo■ĤO *: < U. | 
-IZ
< J Z 3
s < 0 2 $

oo

g
<
COz
UJUiHzH

<M
zHCO
Uio

0
1

5-JUiM
ies3

<5-$>0
>z£o»£*öo -  < -
3 3 0 > 0 h UL 
UJ CO HUI

UI O  Z < Z J K
O  < Z H | - H V
< » < h iu j  i -  x t a . 
J X < K U J O U I O  J o  
CL OI—
«xte
UJ 3 O
H*U-<
00H
1 I H

3 £ 3
o c o

C h Z Z Z J  
< Z O Z O < I „  o uj _i uj _i > i- te.¡¿<S£«< UJ
OHI hi l-C L X
ZHÖHÖJ-hh
h J Z J Z < Q O
CO Hl H I^ O
co hi hi jc <  il. i
l £ J < J < J Z D  
0 0 3 0 3 < 0 0  se IC T  s



*O)O)

iD

CO

<0
3*
CO
U i

o

oz
5

COHz
L U Z  
O  L ii 
M  CD 
O S  
O U J

<a

< 
I 3

uj->
a
3  I 3
£ 3
0 3
H Z

Z 3
Z O
o n
U i I 

Z£
S f

CO M
- 1 ( 0
UJO )
M O )

5<
É &
H O

3 S 
Z

H&
U i
UJO 
Z U i  
3  Z  
h 3z->
s s

2 *
3 0
J D

U i

¡ S d
M

HZ
U i
LUCO
J Z
-J O
OCO
3 Z
Z U ICL
<
CO Ocoz
•-*<
M
z >z
< 3z n
U iZ  
CO M

H -J  
UJ <o z  
3 0  
3  CO SK 
OUJ

t°-
UJO

15

§5

$¡2
35
mO
ZM
Z O
U J O
X<

£

*
i

»- 10

n  i < - N » a n  i  n »  i i  n i o i d  i  i i - < -  i  i » -  i  i  <■ i  i  i  n m  i  i  i  » -  i  « o » -  i  i  t  i  i  »—
— —  *“  IO

IO  T i  | | CO I CO CN ▼- CN T i  | I | C O »- I  I I t o c o  I "O1 I  » - » -  I » -  I » -  I I I CM I « -  I  ^  TT O  —- » -  I CO I I  I » -  
- —  CO

1 o CM CM » -  (O  T tp v  »—
O  H  Z o rt « - © r t
J 3 < rt o CM
K O * «“

UJ
• - 1 r t  1 « - H « -© C M

M
O

O
T

T

P
Y

Ö
R

Ä
M

.C
Y

C ( 0rt 0 ) CM

IO *  1 1 CO 1 r t  CM
O CM H

O U J
a a

*

o o
S S

1 CO H  | r t r t  * © « -
3 < U 1
Z Z - J

* O
w

CM r t  CM

- J O O
O H >
a a o

Z  1 CM (O  1 1 IO « - H H
Z r t Z rt CM CM ©
< U J < 0 ) r t
J Q H
< U i Z
n a n

< 
l-t- 
I O  

1 > I -

I O  
o t - c c  
- J 3 <x < o

o k  u i  
>-o-i 
0 . 1 - 0  
i o> 
E S O

O 
O U J  
0.0. o  o
I

O x C U J
ttK-l-JOO
O »
0 . 0 . 0

I
Z C 0 Z  
<UJ< 
J Q h  
< U I K  
-0  0 . 1 -

<
IO
>-»-

- M - <O II-
30<-̂)U-
I - I  

i- i  -U I  
CO CC 

0 *  I 
I3SC
o<z
J¿ O. i - l  _I<K 
< 1-0

UI
o

g  s
CC tH
a<o
i  i— •—i 

H Z  Z  
Z O O  
< Z S

» -  I — T i I I CO CM —  | CO I T i  CO | —  I CM CO I — CM I CM r». O  T i CO I I I I CM —  CM 
T i  » -  

CM

f » . -  | r v  CM | I M » - h  I CM» - CM CM | | | f ' .  CM»— I I CM I M D O M  JM I I » -  I I I

IO  C M C M IO C O O C O I^ I>T O IO C M IO C M C M IO C O C M ^ O C O C M IO O > 0 > IO T tC M C M » -0 > « C M C O rM ^ |0 0 '^ e O  N ^ » - ^  I fMCOCO
O  —-  CO CM CO (O  T ÍC O  »— 10 T i » -  CM ^  -  10 »-COCO i -  UJ ^  i -  CM »— CO 00  ^  ^  * -  * -  i -
co o »- r» cm »-
fM CM •“

T Í  CO I I CM I CO »- I CO —  
iM T i  
CM

» -  I I CM »- I I I CO I I f M . -  |

CO | 0 l l » - I C M I I » - l l l l l l l l l l l l

» -  I » -  I T» | | | CM I » - » -  IO CO CO I I I I »-CO

I — I I I I I I I I I I — I I I I I I I I

CO | | I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I ■ I I I I I I I I ■ ■ I I I I «“  I I I I I I I

rv.  O I I C M I C O I I » - » - I I I I I I I I C M I I I I I I I I I I I I I I I I I I » - l  CM I  I I I I I I 
CO » -

CO —  I | ^ l  T-CO I I I ! » - I I I I I I I I I I I I I I I I | T — —  I l  t- N  i O  I I I I I I
CO CM » - *“

T Í  I O I  I M  O  T i | IO C O »-QO 00 (M
*

« -  I CM« - I I I ID I I CO«- I H I N K D I  I I CO I « - C M ® *  CO I I I 1 « - r t  I
(O

*rt
*

*
0 )
CO

(D
*
*rt

H
*

( O I  K O I  O *  I * W « - « -  I CM«- 1 1 1 * 1 1  * « -  I H  I M  I CD I I I r t i  « - C M ® *  CO I I I I « - « -
rs. cm 10

r t  I O- o  r t  *  H  I UO r t  «— I I O H O « - I « - lO « -« -L O » “ L O rt  I I I «— O  CM CM « -  
m-  cm r s  « -
CM

« - I « - * I O *  0 0 CM I « -  I I «-CM
«-CM « -

CM I C M ® * C M O « - © ® « - C M « - < 0 © « -  I O O H  I CM CM © H  | « -C M  (O  (O  CM I I *  « -  H H  H O  r t  I «— I I I O t « -  
GO O  « - ( O *  CM «- CM CM «- « -  « -  CM CM« -  CO
O  « -  IO « -  IO

IO « -

© « - l 0 * 0 > « - H * l 0 O r t « - « - © © © « - « - O 0 > « - * « - © r t r t H * 0 > l 0 r t * W « - * O l 0 r t H
Jü co r t  « -  rt  rt  <Mrt * v Cmcm « - r t  cm « - ©  o> rt
IO  «— «O

CO H « - « -  I CO CD O

5

<0 c
SH m  © 
30 £ ( 0 C
a  o h *h

so
so

X

a - H  
c  «  c * -»

E «H c  3 -H 0
E  >  r> 3  0  > r »
3 L 0  JC :030 3  C--H

_  _ c  ao *o 0 £L ad+» 0
C 0 r > - H 0 0 O f - > C  C 0  >30 I TVM T> -H O O r»*W 4>  

C O 0 0 0 Z * h > Z C ® 0 0 * h Z O * * 4 - h 0 0 0 0 O O - h 0 0 O H  
•h  O >  T r n J Í  C 0  Z  -h  t v o t v h  0 ‘M £ E E C - i- » C > > Z + ' E O C  
> Í C . t » Í . L 3 L L  a < J £ £  > C C  E C . - H C . X L C . L Z 0 E 0 . 3  
> C 4  0 0 0 0 H<h 0 - h O O O  >*30 3 3 C . O O O O O 3 3 0 * H * H  
i m  - ) ^ ^ z z z z j j j j j s s z z o q - q » q. q . q . q. q:(0 (/ ) (/ )

L.
0
0 0
D r >  0

•H 3  0 - H  
E 04-» 4̂ 
E 3 CX0 3 0 *H
H H »

Z
O

*D
C

a  O  C  S  -M 
E. 0  t i  Z  O  

<  0  C  <•- O Z  
-H 0  T ) Z  0 0 0 O) 0 0 *H 

Z  0 Z  L C L  L H  
3 i J  0  3  L  3  3  0  
Z < < < O U J U J Z  
3



O)
O)

to

00

*
CO
UI
o
CO M

CO

LUX  
o  UI 
MCD 
O S OUJ
< oUI
0 0  
<  Io>-
o c x

<
1 3
zH <

U l“>
o
3  I

0 3
1 - 3  UI -J
z oO ”5 UI I 
Z H

MH
_JC0
U JO )
M O )

M <

HO
H M
z z
Z  3  
3 2

>-HOUJ
UJO 
ZUJ 
3  OC H 3  
Z  ■ )< z

zc t
3 0
J D

UJ
n - i

M
H *UJUJ CO 
J Z  J O  O CO 
3 K  
^ U l  

0.
<coo
coz
M  <

z

2 3UJZCOm

H JUJ<
o z
3 0  3  CO
S KOUJ
HO.
H
UJO
Z M
o >
I -J

o o
* >z z
IH M
x<co
o z-I UI 
MO
z o
UJOX <

H H*- *-

I

o
3
*

x < o
UJ

. 2 2  o o o  
0 >  • 2  0-2

O  OUJ o. a. 
o o

i
3 < U J
t t Z - J
J O O
g £ £
*  1 
z c o z<UJ< JO M  
<  UJ Z
->q-h

x o

I O
ot-oe
X <  o

2o  tein
CL 1-0

o >
— o
o

OUJ
0 .0 .
o o

UJ
¡ ¿ i r - i-JOO
0 . 0 . 0

sicöz
5 S S

£ 5
>-H

—I H  <  
O X H  
3  O  <  *->U-
I -J 
-« «UJ 
-ICO cc 
O *  I 
X 3 Zo < z
Z 0 . M
- J < Z
< H Q

H O .
3
I

M <
M  UI 

H  CD <

H i
X O

UJ >- 
O  H  
Z  M  
M  - I

g  2
X  M
CL<0 
I H M  

M Z Z

: z s

I I I I I I CSCS I I I I I t ■<— t I I <•— I I I I <<— | I I I CO I I | | t I I I I 1 I I 1 I I '-'-'-M I

i - l l l l l l i - l i - I I I I I I C S | » - | | | | | |  CSi- I CM | | es«- t i l l i  CSCSCS I «- I I CSCSi- I I

(S | | | | I <CS l e l l i i  CS«-IO I I | | | ^  ̂  CO | | CSlO I I | <S«- I I I I *-1" I I « - i-CO CS «-CO I

I I ICOIOI I I I | | | I i-i- I | | | I es I i- I i-i- I I I »- I I I I I «- I «- I i-»- I *«- I | i-

H  I I i- | r - O ^ C O O N ^ l f l  I (Oi-CDi-CvM*i-CN^COCO^CSi-CO(OiniDCOlOT-i-lO ICOCOOCO^IOCS^COH^-IO 
i- CSCS «- «- C S ^ i -  i- «- CS1- 1- 1- 1-

i- I I i- I I I i- I i-i- I lOi-i- I I I I I I | I i- I I CO I | | | | | | I I i-i-CS I | | | I | | CS CS I «-

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

i i i t i i i i - i i i t i i i i i i i - i i i i i - i i i i i  i- i-  i i i- i i i i i i i i i i i i i i i

I I I I 1 I 1 1 1 1 I I I I I I I 1 I I I I 1 I I I 1 I I I 1- 1 1 I I I I I 1 1 I I I

1- I 1 1- I | | CS I 1-«- I IO1- 1- I l l i - l l l I C S I I C O -CS | I | I I I I CSCS | T-

1-1 I 1- I I I CS I 1-1- I 1-1-«- I I | 1 - I I I I C S I I « - I I  1-1- I I — 1- 11-1-1- I I I I I I I CSCS | 1-

CS I I CS I I CSi- | CO CS I I I | I to I I I I I I CO CS | | CSCS I I | 1- es 1- I I l COlO»-i-i-i- I CO CO C01-

(0 1 I CS I I 0)CS I CSi- I I I 1-1-0) I I I I I «-0) CSCS I CSIO I 1- 1- CSi- I I I I * H C S  I CS CO «-0)10 CO CO CO

h  1 1 10 1 i-iooi-iOcoi-^i-iOi-iOi-eocsi-i-^-oJcn^tcsojioioio^-oioesi-^i-Oi-encs^cocsr^io^-OJO)
1- es 1— i— 1— »— 1— ^  ̂  1—

C M
as e 
as o ac (S cm

•  0 J C M  M  M  
(S e  e  O JC O H  M ( S

M  2C L . 0  >(O o 0 e e .__ _ _ _____ .
>  -h  *g e  0 0 0 m m  m  i->ao o  <s >  o  o  m
0  <S <0 M

3  0  3  e
^  M  3  C  ¿e O

0  > . *  0  M M  JC C C M
e  M  ¡0 C  0  e  ¿¿M  0  C.M 0  M O  

0 0  M  M 0 0 M 0 S 0 0 M  0  0 S O C 9  0 M
0  e  m  ¡O 0  O O 0  0  E a  m  0  0  «n-H m  m  0  O 0 0 0 4 - » 3 M . ¥ E O M E m m O L  _

_  ( .  J£M  >  M  JC M  0  M  M  0  M  M  a  M  3  M  E  E M -M jt fM M M M  C. *8 C J * >  e. 0 a  E  0  C M  JC
C . C 3 M M E 0 C £ . C . E M M 0 3 * O J C C . 0 M 0 3  > M  a >  E  0 M M  >  ( .  « M  L  L  0  3  C  0 ^  3  O  3 M M  C. C. S. M  
0 O O 3 C ! 0 0 0 0 0 0 M ‘H ' H M O O O O 3 3 S : O 0 0 0 0 M O O 3 0 _ 0 O _ 0 _ 0 m .3 > S  _ G J 8 O _ O L 0 0 O 0 « H



O)
o>

<0

co

z
CO
Ui
*o
CO M

oz

CO

WCC
ow
M ffi
O Sow< oUi
00 
< I
O H

1 3z
H <
W “ >o
3  1 
3
E D  
0 3  
H S C  
1 - 3  
W - l  
Z  3z oo->
Ui I 
Z Mz s
S 5

jco 
W CD 
M O )  
H « -

Z - i
M<
< C L
H M
H O
M Mz z
Z  3  
3 E  
5C

H
HCD
W
UJO 
Z W  
3  CC 
H  3  
Z " )

J*Z
3 0

3 o

“>-l
M

H C
W
wco
J Z  
-J O  
o  <o 
3 c r  ^  w 

CL
<
coocoz
M<
M
z >cc
< 3

w z
CO M

H-Jw <
o z
3 0  
3  COs z  o  w 
H  CL 
H
UJO
Z Z
ZM

2 5

<co
OZ
JU J
M O
SC Mz o
UJO
z<

tOHOC
3 S

H ?
§ 5 3
S O . S

o
o u j0.0.
2 2

J O O

*  i 
Z O I Z  
<UJ< 
-J O i- l
< i u k
->0.1-

<

IO
>1-

,IO „  
O I - K  
J3<  
X  <  CJ

Eo e m  
>0-1 
a>o o>  s s o

o
Olli
0.0.o o
E S

2 S 3

H I O

>£ Izen z
im< 

o« 
< m  oe 

->o-i-

>>

-ii-<
O l h
S O <

I -I 
M  • W

c o z  
O* I 
Z 3 Co < z

m
_ I < Z
< H O

Hö-
3
I

l i
-i<

-OK>ai<

o
>1-

o

g  E
Z Ma < o
I hm

es

«_rs>r* t i i i «-«-«-eo i cm «-tocorn i r* i i i i ioco «-o>oooo<*c0CMeocô *ococM«-i0t0CM i
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ILMOITUS
Tieliikenneasiassa
! Ilmoituksen nro {tapahtumapaikan poliisiyksikkö)

; Etptkm sivun nro

|— | suppea
esitutkinta

Tutkija Tutkinnan
suorittaja

Poliisiyksikkö

Tutkinnanjohtaja | Tutkija, puhelin

T  Vastaanottopaikka I Vastaanottaja / laatija
Tilasto
keskus

llmoitusaika (viikonpäivä, pvm. klo)

Ilmoituksen
vastaanotto

Tien
pitäjä

Ilmoitustapa

B kohtaisesti | 8 puhelimitse | B kirjeitse | B päivystys

I Muu tapa | kirjeen | ilmoituksen tms nro. pvm

Tutkhv
nanjoh-

taja

Ilmoittajan SUKUNIMI, etunimi, osoite | puhelin kotiin ja toimeen

□ todistaja | 
osallinen

ATK
3
Rikos | 
tapahtuma

Rikos | tapahtuma Onnettomuustyyppi

jäljennös

Tapahtuma-aika (viikonpäivä, pvm, klo)

Tapahtumapaikka (tarkasti)

4
Olosuhteet ta- 
pahtumapaikka- 
tutkinnan aikana

Paikkatutkinta aloitettu (pvm. klo) Nopeusrajoitus

k m /t

Tienpääilyste
1 kestopäällyste 4 kivi
2 öljysora tai vast 5 betoni
3 sora 6 muu

Tienpinta 4 luminen
1 paljas, kuiva 5 sohjoinen
2 paljas, märkä 6 jäinen
3 urissa vettä 7 ajourat paljaat

Lämpötila mitattu klo | Ilma

°C

Tietyö

i s r

Valoisuus

1 päivänvalo 3 pimeä
2 hämärä 4 tie valaistu

Sää
1 kirkas 4 vesisade
2 pilvipouta 5 lumisade
3 sumu 6 räntäsade

Onnettomuuspaikka
3 kevyen liik  väylä

1 ajorata 4 pysak alue, pirta
2 suojatie 5 muu

Risteys
3 STOP-merkki

1 tasa-arvo 4 liikennevalolaitteet
2 kärkikolmio 5 muu risteys

R-tasoristeys
1 puomit
2 ääni-ja valo
3 ei turvalaitteita

Taajama

;  kyllä 
2 ei

Tienpitäjä
1 TVL
2 kunta
3 muu

Tien nro

Tieosan nro

Kuntakoodi

Etäisyys tieosan alusta

SS

5
Selostus

teon | tapah
tuman kuvaus 
tekninen 
tutkinta
• ajoneuvon- ja  

tapahtumapaikan 
tutkinta 

• toimenpiteet

Asianosaisten lkm

Tilastomerkinnät

Pj2

Loukkaantuneiden lkm Kuolleiden lkm Liikennevalolaitteet olivat tapahtuma-aikana
1 toiminnassa
2 vilkulla
3 ei toiminnassa

1 själle
2 RV

. ___ I Pvm YLKM N <15 15-17 18-20 AVA MPA
4 TLL104* 1
5 ETL 43’

3 rikesakko 6 PolL 14»

TILNRO

I 8 jatkuu



ASIANOSAISET Etptkm sivun nro

Osallisen nro Osallislaji - Asema ecssa ! Ilmoituksen nro j  Ilmoituksen sivun nro

Huomautus
Huomautus EDELLÄ MAINITULLE OSALLISELLE ON ANNETTU HUOMAUTUS (TLL 104 §:n 2 MOM) 

Päiväysmerkinnät

OSALUSLAJIT
Jalankulkija Ajoneuvo
JK jalankulkija PP polkupyörä

MO mopo
KP kevytmoottoripyörä
MP moottoripyörä
HA henkilöauto
LA linja-auto
RV raitiovaunu
PA pakettiauto

Eläimet
KA kuorma-auto Hl hirvi
EA erikoisauto PO poro
TR traktori PE peura
AJ muu moottorikäyttöinen 

ajoneuvo
ME muu eläin

JU juna
MU muu ajoneuvo

Lisämerfcinnät
♦KU kuljettaja
♦MA matkustaja
♦V vars perävaunu
♦P puoliperävaunu
♦T ajoneuvo tai työkone hinauksessa
♦M matkailuperävaunu
♦A ajoneuvo ammattimaisessa liikenteessä
♦H ajoneuvo hälytysajossa



' Ilmoituksen nro

1 OHJEET
Liikenneasiassa piirrä | m erkitse
• kiintopiste, josta mittaukset on suoritettu
• paikka siten, että se on kartalta osoitettavissa^
• tie. millä onnettomuus tapahtui j
• suunnat lähimpiin taajamiin
• osallisten sijainti onnettomuushetkellä ja sen i

jälkeen l
• törmäyspiste !
• numeroi osalliset |

osallisten ajosuunnat nuolimerkein;

POHJOlSNUOLI

virva ennen onnettomuutta, katkoviiva onnet-L
tomuuden jälkeen 

■ jarrutus- ja muut jäljet
* pohfoisnuoli (mikäli mahdollista)
* liikennemerkit
* maaston erityispiirteet

-  liittymät 
-s illa t
-  rummut
-  km -pylväät
-  suunnistustaulut

Luonnoksessa käytettävät merkinnät

Moottoriajoneuvo ! M
Muu ajoneuvo L
Polkupyörä — 5-
Jalankulkija JK  ^

Eläin (hi | pe) m r ▼

Silta | kaide
\  /  
✓  s

Rumpu —

Liikennemerkki

Valaisinpylväs | 
sähkötolppa tms.

Kallioleikkaus

Näkemäeste 
(selosta mikä)

I
yy vv

Selostuksille

□  valokuvattu

ajoneuvot siirtämättä

■; ajoneuvot osallisten |
__f todistajien kertoman mukaan j

|  jälkiä näkyvissä

*~1 jälkiä ei näkyvissä Piirroksen laati

nei mrtta- 
kaavassa

Mittakaavassa

1 ruutu =
metriä
luonnossa
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O SAMAT AJOSUUNNAT (MIKÄÄN AJONEUVOSTA El OLLUT KÄÄNTYMÄSSÄ)
00

N)
OI

Kokaolioliilvi

02

!/i t
Koletonvc
olktoll«

OS

\ x« f ii
111

04

f!
Oi

Koletonvolhfo
vasemmalle

Kylkikosketus Ajo tukkeelle 
lähtevään a jo 
neuvoon

I SAMAT AJOSUUNNAT (JOKIN AJONEUVOISTA OLI KÄÄNTYMÄSSÄ)

0 6

Peräänajo Jomit- 
tovoon ajoneu
voon

07
t

t
Muu peräänajo 
liikkuvaan ajo
neuvoon

06

T
t

Peräänajo liiken
ne-otteen tokia 
pysähtyneeseen 
ajoneuvoon

2  VASTAKKAISET AJOSUUNNAT (KOHTAAMISONNETTOMUUS)

KohtaamiiMfi. Kohtaaminen Kohtaamiaan Kohtaamiaan Suittaminen
avaralla kaarteaeea ohltettaaeea ahltettaaaea ehittflmlten

euoralla kaarteaeea eeuraukeena

Jos tyyppikuvastosta ei löydy tapaukseen sopivaa tyyppiä 
mutta se on kuitenkin selvästi sijoitettavissa johonkin 
ryhmään, voidaan käyttää ryhmän mukaista alkunumeroa ja 
9-loppuista onnettomuustyyppiä.

3  VASTAKKAISET AJOSUUNNAT (JOKIN AJONEUVOISTA OLI KÄÄNTYMÄSSÄ)

Kääntyminen vo- Kääntyminen eo- Kääntyminen eri 
eemmolle voitaan- maan ajoeuun- ajoeuuntlln 
tulevan «teen toi taan 
kylkeen

4  RISTEÄVÄT AJOSUUNNAT

33 1f

U - kMnntfe raa
toon tulevan 
eteen

Pyöräilijä pyörö- 
tielU,toinen ajo
neuvo kiintyi 
oikealle

22_| L n T i  l

Jim - , v r
P y ir i l l i j l  pyörfl- Muu tirm iy e  
tieai.te lnen elo- k iin n y ttie ee l 
•aava k iin ty i oikealle 
vaeemmalle

raon eeeei

5 RISTEÄVÄT AJOSUUNNAT (JOKIN AJONEUVOISTA OLI KÄÄNTYMÄSSÄ)

6 JALANKULKIJAONNETTOMUUS (SUOJATIELLÄ)
kylkeen

AJONEUVO' KUVASTOSSA TARKOITETAAN 

AJONEUVOLLA TLA 2 $  • SSÄ MÄÄRITELTY
JEN KULKUNEUVOJEN LISÄKSI MTÖS RAI
TIOVAUNUA

POLKUPYÖRÄ (MOPO)' KUVASTOSSA ON 
KUVIIN 19,16,34^9,41,42 JA SS MERKITTY  

PYÖRÄTIETÄ AJAVA PYÖRÄILIJÄ,MUISSA  
KUVISSA VOI PYÖRÄILIJÄ OLLA MIKÄ TA

HANSA AJONEUVO

} JALANKULKUA

60 c

“ I_____ c

su

□_
Jalankulkija tuo- Jalankulkija tuo- Jalankulkija evo- Jalankulkija tuo- Jalankulkija suo
jatiellä onnen jetie llä  rleteyk- jatiellä,ajoneuvo latlellä,ejoneuva )atfe1lä|«uojotie
risteystä «en jälkeen kääntyi voeem- kääntyi oikealle risteyksen ulko-

made puolella
7  JALANKULKIJAONNETTOMUUS (MUUALLA KUIN SUOJATIELLÄ)

Jalankulkija tu e -  
jatiellä,suojatien 
etoen pyeähtynyt 
ajoneuvo

70

Jalankulkija tuli 
pysähtyneen ajo
neuvon tekoa

71
m

f
Jalankulkija ylitti 
muutoin ajorataa 
suojatien ulko
puolella

8 TIELTÄ SUISTUMINEN

Jalankulkija
pysähtyneenä
ajoradalla

Jalankulkija 
kulki liikenteen 
suuntaan

74 ----------r
4

I
Jalon kulkija 
kulki liikennettä 
vo «taon

rokkoon«

80

/
*

Suistu mi non 
otkeoilo suoralla

61

Suistuminen va
semmalla suo
ralle

9 MUU ONNETTOMUUS

Elvinonneflomuue Ajo oik*.oeso reu
nassa olivon py- 
säkäio/h ajoneu
von jä ä lle

Suistuminen oi
kealle oikealle 
kääntyvättä koor- 
tersso

Suistuminen va
semmalle oikealle 
kääntyvässä kocr- 
toosso

Suistuminen oi
keoita vasemmal
le kääntyvässä 
kaartaessa

Suistuminen va
semman# vasem
malle kääntyes
sä koortoosoo

861
r m
\

Z L _
Suistuminen 
tieltä risteyk
sessä

3.
Aja vu sammossa 
rewTOOO «levon 
pyvCkäldv'. ujo- 
neuvon pään«

Ajo liikonnokv- Ajo «stoosoon
rckkeeseen ojorodolla

Kumoonajo
ajoradalla

Poruutusonnet- Matkustaja neu- 
tomuut eemaeea tai poie-

tumaese ojeneu- 
vasta

96

Muu onnettomuus

T V H / S t k  1966



DIAGRAMMATIC CLASSIFICATIONS OF ACCIDENT TYPES
SAME DIRECTION OF TRAVEL (NONE OF VEHICLES TURNING)

o b s to d e

I SAME DIRECTION OF TRAVEL (AT LEAST ONE VEHICLE TURNING)
IO J  I___ iU L_ aj— c

■ V
i l l  L _

n  f r ~ i  ( f r ~ ]  T r ~ :TV
H eod-to -to il 
c o llis io n  w h ile  
turn ing  r ig h t

Other c o llis io n  H e od -to -to il 
w h ile  tu rn in g  right co llis io n  w h ile  

turn ing  le ft

O ther c o llis io n  
w h ile  tu rn in g  le ft

14

Í
U - tu rn  in  fro n t o f  
veh ic le  travelling  
in  M m e  d irection

C yc fis t on  cyc le  C y c lis t on cycle  
po th t o fh e r vehic le  p o th p th e r  vehicle
tu n in g  r ig h t tu rn ing  le f t

2 OPPOSING DIRECTIONS OF TRAVEL (HEAD-ON COLLISIONS)

H ead-on  c o llis io n  
on s tra ig h t section  
o f  road

H ead-on  c o llis io n  
w h ile  o vertak ing  
on s tra ig h t

H ead -on  c o llis io n  
w h ile  o vertak ing  
on bend

Running o ft  rood 
os consequence 
o f a vo id ing  action

Attention)
In addSon to the accident type codes shown a  is possble to 
use codes 0 9 ,1 9 , 29 e ta  If a relevant code analogous to the 
accident can t be found in the diagrams, but the accident 
distinctly belongs to a  certain group, the accident type code is 
formed of the number o f the group and number nine. Try to 
avoid type code 99.

3 OPPOSING DIRECTIONS OF TRAVEL (AT LEAST ONE VEHICLE TURNING)
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Turn ing le f t  in  fro n t Turning to  some 
o f o r in to  side o f d ire c tion  o f
oncoming vehicle

Turn ing to  d iffe re n t U -tu rn  in  f ro n t  of 
directions o f  trave l oncoming vehic le
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/ r
Cyclist on cycle path, Cyclist on cycle path, O ther co llis ion  while 
o th e r vehicle o th e r vetrile tu rn ing  right
tu rn ing  righ t turn ing  le f t

4 I INTERSECTING DIRECTIONS OF TRAVEL
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Trave lling  s tra ight C yc lis t on e yde  
on in te rsec tin g  path o f  rood
roods in te rsection

C yclist on cycle path Collis ion  between 
outside area o f  tra in  and veh ic le  
road  in te rsec tion

5 INTERSECTING DIRECTIONS OF TRAVEL (AT LEAST ONE VEHICLE TURNING)
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Turning righ t in  front Turning righ t in fro n t Turning le ft in fro n t Turning le ft  in  fro n t Vehicles turn ing  C yc lis t on e y d e  poth
o r in to s id e o f o r in to  s ide o f  o r  in to  s ide  o f  o r in to  s id e  o f  le f t  a t some tim e tu rn in g in fro n to r
onother veh ic le  oncom ing vehie le  a n o th e r ve h ic le  oncom ing veh ic le  in to  side o f vehic le

PEDESTRIAN ACCIDENT (ON PEDESTRIAN CROSSING)
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P edestrionon  
c ro ss in g  before 
rood  in te rsec tio n

Pedestrian on 
crossing o ffe r  
rood in tersection

P e d e s tr io n o n  
c ross ing  ,veh id e  
tu rn in g  le f t

P e d e s tr io n  on 
c rossm g ,veh ic le  
tu rn in g  r ig h t

P edestrion  on 
c ross ing  outside 
o reo  o f rood 
in te rsec tion

P edestrian on 
crossing-veh ic le  
stopped  in  fro n t 
o f  c ross ing

7 PEDESTRIAN ACCIDENT (OTHER THAN ON PEDESTRIAN CROSSING)
7 0

< •

1°
fed e s tr io n  emerging Pedestrian otherwise Pedestrion 
from  beh in d  crossing  ro o d  o f f  s to tio n o ry  in  rood
s ta tionary  vehicle crossing

7 3
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V E H IC L E - IN THE DIAGRAM S BY V E H IC LE  

IS M EANT A CARRIAG E W ITH IN  THE M EANING  

O F SECTIO N 2  OF TH E  F IN N IS H  ROAD TRAFFIC 

A C TO R  A TRAM .

P ED AL CYCLE (M O P E D )1 IN  DIAGRAM S 

1 5 ,1 6 (3 4 ,4 1 ,4 2  AND 5 5  A C Y C L IS T  ON A  CYCLE 

PATH IS SHO W N ; IN THE O TH E R  DIAGRAM S 

THE CYCLIST MAY 8 E  ANY V E H IC LE  WHATSOEVER.

PEDESTRIAN

761 1
« 3 0 0 2 0 -

i
i
t

P edestrian wolkmg Pedestrion wolking Pedestrian on C o llis ion  between
in d ire c tion  o f tow ards t r a f f ic  foo tw a y  o r tra ff ic  tra in  and pedestrian
t ra f f ic  is land

8 RUNNING OFF THE ROAD
eo

/
*

81 8 3  l / 861

Running off to right Running off to left Running off to right Running off to left Running off to right Running off to Uf t Running off at rood
on straight section on straight section on right* bond bend on right-hand bend on left-hond bend on left-hond bend intersection
of road of rood

9 OTHER ACCIDENT

i
Animel occident Collision with 

parked vehicle 
on the right

äJ Lb
Collision with 
porked vehiele 
on the left

8

Collision with o 
traffic islond

Collision with on 
obstocle on the 
road

? □  »

Rollover accident Reversing occident Passenger entering 
on the rood or leaving vehicle

Other accident

RnnRA/Traflic and Safety Division 1992
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